购价格调整为 3.19 元/股。

（七）公司于 2011 年 3 月 22 日开第二届董事会第二十四次会议审议通过了

《关于变更公司注册资本的议案》，并于 2011 年 5 月 20 日提交 2011 年第一次临

时股东大会审议通过。公司注册资本拟变更为 21,233.85 万元人民币。

（八）2011 年 6 月 2 日，公司公告了《减资公告》。自公告日起 45 天内公司

未收到债权人要求提供担保或提前清偿债务的请求。

（九）2011 年 8 月 1 日，公司完成了对原激励对象吴柱梅已获授的全部限制

性股票共 48,750 股的回购注销。

 本次回购注销不影响公司限制性股票激励计划的实施。

二、独立董事对公司回购注销部分已不符合激励条件的限制性股票的独立意

见

经核查公司限制性股票激励计划、回购注销限制性股票的流程及会议决议，

公司独立董事认为：本次董事会关于同意回购注销部分已不符合激励条件的限制

性股票符合《上市公司股权激励管理办法（试行）》、《股权激励备忘录1-3号》及

公司《限制性股票激励计划》等的相关规定，流程合规。激励对象因为离职已不

符合激励条件，同意公司回购注销其已获授的全部股份。

三、监事会对公司回购注销部分已不符合激励条件的限制性股票的核实意

见

根据 2010 年第一次临时股东大会的授权议案，董事会有权回购注销本次不

符合激励条件的限制性股票。董事会第二十三次会议审议通过了《关于回购注销

部分已不符合激励条件的原激励对象已获授的限制性股票的议案》。会议决定将

原激励对象吴柱梅已获授的股份全部进行回购注销。

董事会第二十四次会议和 2011 年第一次临时股东大会均审议通过了《关于

变更公司注册资本的议案》。公司的注册资本在本次回购注销后将减少至

21,233.85 万元人民币。

综上所述：董事会关于回购注销相关制性股票的程序符合相关规定；原激励

对象因为离职已不符合激励条件，同意公司回购注销其已获授的全部股份。

四、北京市洪范广住律师事务所关于公司回购注销相关限制性股票并减少注

册资本的法律意见书

综上，经合理查验，本所律师认为，公司本次回购注销并减资系公司根据《公

司限制性股票激励计划》的规定，对因辞职而离职的原激励对象吴柱梅所持有的

已获授并尚未解锁之限制性股票，实施回购注销，从而减少注册资本的行为，公

司已依法履行相关程序，不存在违反相关规定的情形，亦不会对公司的依法有效

存续构成影响。

五、本次回购注销完成后的股本结构变化情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件

股份
43,164,885 20.32%   -48,750 -48,750 43,116,135 20.31%

1、国家持股

2、国有法人持股 9,900,000 4.66%   9,900,000 4.66%

3、其他内资持股 32,738,385 15.41%   -48,750 -48,750 32,689,635 15.40%

 其中：境内非国

有法人持股
24,982,260 11.76%   24,982,260 11.77%

境内自然

人持股
7,756,125 3.65%   -48,750 -48,750 7,707,375 3.63%

4、外资持股

 其中：境外法人

持股

境外自然

人持股

5、高管股份 526,500 0.25%   526,500 0.25%

二、无限售条件

股份

169,222,365 79.68%   169,222,365 79.69%

1、人民币普通股 169,222,365 79.68%   169,222,365 79.69%

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数 212,387,250 100%   -48,750 -48,750 212,338,500 100%

特此公告

深圳顺络电子股份有限公司

董  事  会

二〇一一年八月二日